
Importación de pernos, tuercas y soportería en general.

Importación de productos con Cer�ficado UL.

Bandejas Porta Cables.

Fabricación de Postes y Cajas de Concreto.

Fabricación de Postes Metálicos y estructuras metálicas.

Materiales de Ferretería Eléctrica en general.

UNI-PARTS ENTERPRISE CO., LTD.

Quality Cer�ficate

ORDEN N°
DESCRIPCION

SIZE

DATE
HEAT N°
LOT N°

QTY

: 2012 5 10
: B211103529
: 1202017-05

: 10.890 MPCS

: 1202017
: STEEL HARDEN
 F-436 SQUARE BEVELED WASHER BLACK FINICH:

: 1/2 x1-1/4 

(MEASUREMENT BY MILLIMETERS)

N° INSPECTION ITEM SPECIFICATION RESULT PASS REJECT

1

2

3

4

A

B

T

VISUAL

13.49-14.28

30.95-32.55

Ref. 7.94

14.18-14.27

31.43-32.12

7.30-7.63

OK

OK

OK

OK

OK

Rose Sheng

INSPECTOR

King Lin

AUTHORIZATION

A

B

B

T
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